
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1539 DE 9 DE JULHO DE 2019

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão de Acompanhamento Acadêmico do Curso de Enfermagem, conforme incisos III e
IV do art. 9º da Resolução 150/2013 do Conselho Universitário, composta pelos servidores abaixo
relacionados:

 

Cristiane Aparecida Silveira Monteiro - Professor do Magistério Superior - Presidente●

Adriana Olimpia Barbosa Felipe - Professor do Magistério Superior●

Andreia Cristina Barbosa Costa - Professor do Magistério Superior●

Estela Regina de Oliveira - Professor do Magistério Superior●

Fábio de Souza Terra - Professor do Magistério Superior●

Isabelle Cristinne Pinto Costa - Professor do Magistério Superior●

Patricia Scotini Freitas - Professor do Magistério Superior●

Raquel Lopes Martins Sousa - Professor do Magistério Superior●

Vânia Regina Bressan - Professor do Magistério Superior●

Esta portaria altera a portaria nº 1240/2017 de 13-06-2017.

Maria Betânia Tinti de Andrade
Diretora da Escola de Enfermagem


